

GB Holding, Herning ApS
Dyshøj 6, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 28 28 64 22

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

John Gornitzka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GB Holding, Herning ApS Dyshøj 6, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97124008
	CVR-nr.: 28 28 64 22
	Stiftet: 29. november 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gerda Brændgaard, direktør John Gornitzka, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.488	-13.001
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-8.333	0
Andre finansielle indtægter	230.664	142.721
Øvrige finansielle omkostninger	-53.156	-61.771
Resultat før skat	151.687	67.949
Skat af årets resultat	0	-16.038
Årets resultat	151.687	51.911
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	45.887	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.489
Disponeret i alt	151.687	51.911

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>49.923</u>	<u>29.654</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.923</u>	<u>29.654</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.127.678</u>	<u>3.185.842</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.127.678</u>	<u>3.185.842</u>
Likvide beholdninger	<u>89.249</u>	<u>18.421</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.266.850</u>	<u>3.233.917</u>
Aktiver i alt	<u>3.266.850</u>	<u>3.233.917</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.946.455	2.900.568
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>3.177.255</u>	<u>3.128.968</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.095	92.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.595	104.949
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.595</u>	<u>104.949</u>
Passiver i alt	<u>3.266.850</u>	<u>3.233.917</u>

5 Eventualposter

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december	0	50.000
Opskrivninger 1. januar	-426.265	-426.265
Årets tilbageførsler på afgang	426.265	0
Opskrivninger 31. december	0	-426.265
Modregnet i tilgodehavender	0	376.265
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	376.265
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.900.568	2.952.057
Årets overførte overskud eller underskud	45.887	-51.489
	2.946.455	2.900.568
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	150.000
Udloddet udbytte	-103.400	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på 47 t.kr.		